
Parent View 2013/Latvian 

 

Mātes SKATS 2013 
 
 
Mātes View dod jums iespēju, lai pastāstītu mums, ko jūs domājat par savu 
skolu.  
 
Lūdzu lasīt paziņojumus zemāk un atzīmējiet, ka jūs piekrītat. 
 
Lūdzu atzīmējiet tikai vienu lodziņu katru reizi. 
 
Kad esat beidzis, lūdzu dot to skolotājs vai nodot to lodziņā galvenajā reģistratūrā. 
 
 
 
 

 

 
Paldies par stāsta mums, ko jūs domājat. Tas palīdzēs mums uzlabot mūsu skolu. 
 

  

 Pilnībā 
piekrītu 

Piekrist Nepiekrist Pilnībā 
nepiekrītu 

Nezinu 

1  Mans bērns ir laimīgs  šajā skolā.     

2  Mans bērns jūtas drošs  šajā skolā.     

3  Mans bērns ir labs progress  šajā skolā.     

4  Mans bērns ir labi izskatījās pēc 
 

šajā 
skolā.     

5  Mans bērns ir mācīts arī šajā  skolā.     

6  Mans bērns ir dota piemērotu 
mājasdarbu  šajā skolā.     

7  Šī skola nodrošina skolēni ir labi 
 uzvedies.     

8  Šī skola nodarbojas efektīvi 
 

ar 
iebiedēšanu.     

9  Šī skola ir labi vada  un pārvalda.     

10  Šī skola nodarbojas ar bažām, 
 

es 
paaugstināt.     

11  Šī skola dod man noderīgu informāciju 
par mana bērna  attīstību.     

12  Vai Jūs ieteiktu šo skolu citam 
 vecākam?     

Vai ir kaut kas cits jūs vēlaties, lai pastāstītu mums? (Mēs nevarēsim saņemt atpakaļ uz jums, ja 
jūs atstāt mums savu kontaktinformāciju.) 
 
                
 
 
 
                                                                                                                    


